
 
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ 16 ” червня 2015 року        № 323 

 

Про присвоєння квартирі, 
що розташована по вул. Гоголя, 91/46 
в будинку під літерою «Б», яка належить  
Бойко Л. В., номера 3-А 
 

 Керуючись ст.140, 144, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 
п. «б» ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши заяву Бойко Л. В. від 02.06.2015 р. щодо присвоєння належній 
їй на підставі договору купівлі-продажу від 08.02.2013 р., зареєстрованого в 
реєстрі за № 37, квартирі номер 3, що розташована за адресою:  
м. Кіровоград, вул. Гоголя, 91/46 в будинку під літерою «Б», що 
підтверджується архівною довідкою ОКП «КООБТІ» від 04.06.2015 р. 
номер 3-А, враховуючи клопотання КП «ЖЕО № 1» КМР» від 04.06.2015 р. 
№ 423, заяву Кононової Р. М. від 02.06.2015 р., якій належить квартира 
номер 3 по вул. Гоголя, 91/46 в будинку під літерою «А» на підставі 
свідоцтва про право власності на житло від 01.02.1995 р., про відсутність 
заперечень стосовно присвоєння номера 3-А квартирі номер 3 по  
вул. Гоголя, 91/46 в будинку під літерою «Б», з метою ведення належного 
обліку житлового фонду виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Присвоїти квартирі номер 3 загальною площею 51, 3 кв. м, що 
розташована по вул. Гоголя, 91/46 в будинку під літерою «Б», яка належить 
Бойко Л. В. на підставі договору купівлі-продажу від 08.02.2013 р.,  
номер 3-А. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             І. Марковський 

 
 
Шпильова  22 86 87 


